
 

 

 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

 
 
 

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky  
 

 
 
Technické podmínky a specifikace: 
Zadavatel požaduje dodržení dále uvedených technických parametrů, přičemž jejich bezvýhradné 
splnění je podmínkou zadavatele pro realizaci veřejné zakázky. 

 
 

12 ks automatických externích defibrilátorů s příslušenstvím pro doplnění systému ZZS KHK 
v následující technické specifikaci, která v plném rozsahu splňuje požadavky zadavatele: 
 
 název LIFEPAK CR ® PLUS, AED s příslušenstvím, výrobce Physio-Control, Inc. 

  
 

Automatický externí defibrilátor                                                          
 

 Bifázický zkosený exponenciální impuls s kompenzací trvání napětí a proudu podle 
impedance pacienta. 

 Konfigurovatelná velikost výboje minimálně od 150 Joulů do 360 Joulů, doba nabíjení na 

360 Joulů do 15 vteřin.  
 Hlasové instrukce v českém jazyce 
 Automatické vyhodnocení stavu pacienta, možnost aplikace defibrilačního výboje do dvou 

minut od zahájení resuscitace  
 Ukládání dat v paměti přístroje a jejich bezdrátový přenos do PC, možnost následného 

rozšíření o SW pro PC (OS Windows) pro analýzu výsledků, archivaci záznamů o 
resuscitaci apod. 

 Minimální požadované příslušenství: ochranná brašna s pevným madlem a popruhem přes 
rameno, defibrilační elektrody, záchranářský kit (resuscitační maska, holicí strojek, 
rukavice, nůžky, desinfekční ubrousek)  

 Defibrilační elektrody musí být plně kompatibilní s elektrodami, které využívá ZZS KHK 

v sanitních vozidlech, vč. možnosti jejich přepojení z nabízeného přístroje do defibrilátorů 
používanými ZZS KHK pro plynulé pokračování resuscitace 

 Automatický vnitřní test, permanentní ukazatel připravenosti přístroje k použití 
 Vizuální upozornění na vybitou baterii nebo nutnost servisního zásahu  
 Možnost konfigurace času KPR a hlasitosti hlasových výzev 
 Maximální hmotnost přístroje včetně baterie a elektrod 2 kg 
 Minimální požadovaná záruka na přístroj 8 let 
 Prohlášení o shodě a návod k použití v českém jazyce 

 

     
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je 
tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů. 
 
Nesplnění požadovaných parametrů je důvodem k vyřazení nabídky.  
 


